GMINA SANDOMIERZ
27-600 Sandomierz, Plac Poniatowskiego 3
NIP 864-17-51-939, Regon 830409927
Zamawiajgcy:
Gmina Sandomierz

Plac Poniatowskiego 3
27-600 Sandomierz

Sandomierz, 02.10.2024 r.

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego pn.: ~Kompleksowa dostawa paliwa
gazowego dla Grupy Zakupowej Gminy Sandomierz”, znak: RZP.271.1.1 9.2024.WSL

WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKA CJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Zamawiajgcy informuje, ze w dniu 01.10.2024 Wykonawca zwrécit sie do Zamawiajacego
z wnioskiem o wyjasnienie treéci SWZ, na podstawie art, 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r,
Prawo zaméwien publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r.poz. 1320).

W zwigzku z powyiszym Zamawiajacy udziela wyjasnien, pomimo ich wczesniejszego udzielenia,

Pytanie 1
Dotyczy zatacznika nr 1 a do formularza ofertowego
Wykonawca zwraca uwage, ze w zatgczniku nr 1a do formularza ofertowego to Wykonawca bioracy udziat

zapisy faworyzujg w catym postepowaniu jednego wykonawece i ograniczaja konkurencje,

Odpowieds

Zamawiajacy nie dokonuje modyfikacji treéci SWZ w przedmiotowym zakresie.

Pytanie 2:

Czy Zamawiajgcy wyraza zgodg na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej?

Odpowiedz

Zgodnie z odpowiedziami Zamawiajgcego z dnia 16.09.2024., Zamawiajacy wyraza zgode na zawarcie
umowy w formie korespondencyjnej.

Pytanie 3:

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zawarcie umowy w formie elektronicznej z zastosowaniem
kwalifikowanego podpisu elektronicznego?

Odpowiedz

Zgodnie z odpowiedziami Zamawiajgcego z dnia 16.09.2024., Zamawiajgcy wyraza zgode na zawarcie
umowy w formie elektronicznej z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego.

Pytanie 4:
Wykonawca prosi o informacje, czy obecne umowy wymagaja wypowiedzenia? Jeéli tak, to kto bedzie
odpowiedzialny za wypowiedzenie umowy? Jaki jest okres wypowiedzenia uméw?

Odpowied?
Umowy nie wymagaja wypowiedzenia.

Pytanie 5;:
Czy Zamawiajgcy bedzie sam kontrolowat wartos¢ umowy? Czy w przypadku jej przekroczenia,
Zamawiajgcy zaptaci za rzeczywiste zuzycie paliwa gazowego?

Odpowiedz
Tak.

Pytanie 6:
Czy w przypadku rozbieznoéci pomigdzy danymi w umowie przekazanymi przez Zamawiajacego odnoénie
kwalifikacji danego punktu poboru paliwa gazowego do grupy taryfowej 0OSD, a danymi przekazanymi
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przez OSD za dany okres rozliczeniowy w trakcie obowigzywania umowy, CZy Zamawiajacy wyraza zgodg,
aby rozliczanie optat dystrybucyjnych odbywato sie na podstawie kwalifikacji do danej grupy taryfowe]
przez 0SD w danym okresie rozliczeniowym?

OdpowiedZ
Zgodnie z odpowiedziami Zamawiajgcego z dnia 16.09.2024.

Pytanie 7:

Czy Zamawiajacy ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych/ lojalno$ciowych, ktére
uniemozliwiajg zawarcie nowej umowy we wskazanym przez Zamawiajacego terminie? Jezeli tak, to jaki
jestich okres wypowiedzenia?

OdpowiedZ

Zgodnie z odpowiedziami Zamawiajacego z dnia 16.09.2024., Zamawiajacy nie posiada zawartych
uméw/anekséw w ramach akcji promocyjnych, ktére uniemozliwiatyby zawarcie nowej umowy
sprzedazowej w terminach przewidzianych w SWZ.

Pytanie 8:

Czy Zamawiajacy wyraza zgode, aby ceny jednostkowe w zt/kWh byty wyrazone maksymalnie do pigciu
miejsc po przecinku, a w zt/mc do dwéch miejsc po przecinku? Wykonawca wyjaénia, ze pOWYZSZy zapis
zgodny jest z obowigzujaca taryfa Operatora (np. stawki optat sieciowej zmiennej podane sa w gr/ KWh)
jak i Sprzedawcy. Taki zapis bedzie korzystniejszy dla Zamawiajacego, poniewaz ceny paliwa gazowego na
Gietdzie Towarowej Energii podawane sg w zi za MWh co w przeliczeniu na KWh daje ceng
2 doktadnoécia do pieciu miejsc po przecinku

Odpowied?

Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode aby ceny jednostkowe w zt/kWh byty wyrazone maksymalnie do pigciu
miejsc po przecinku, a w zt/mc do dwoch miejsc po przecinku.

Pytanie 9:

Czy postgpowanie dotyczy nowo przytaczonych punktéw poboru? Jesli tak, Wykonawca prosi
o informacje, czy Zamawiajacy otrzymat powiadomienia o zakoficzeniu realizacji i gotowoéci OSD do
uruchomienia dostarczania paliwa gazowego? Jesli Zamawiajacy nie otrzymat powiadomienia, to czy
Zamawiajacy zna przyblizona datg otrzymania ww. powiadomienia?

Odpowied?

Informacja zawarta jest w wykazie punktéw poboru w kolumnie oznaczonej zmiana sprzedawcy.

Dla wszystkich punktéw poboru paliwa gazowego jest to kolejna zmiana sprzedawcy, w chwili obecnej nie
ma nowo przytaczanych obiektéw. Nowo przytaczane obiekty moga pojawic sig w trakcie trwania umowy.

Pytanie 10:

Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiane cen jednostkowych w razie niezaleznych od Wykonawcy zmian
przepisow prawa? W szczegblnosci mowa 0 zmianie wysokoéci: podatku akcyzowego, podatku VAT,
stawek sieciowych (optata sieciowa stata i zmienna) taryfy Operatora Systemu Dystrybucyjnego (0OSD),
zmiany stawek za paliwo gazowe W przypadku zatwierdzenia nowej taryfy Wykonawcy przez Prezesa UE?
OdpowiedZ

Zmiany w zakresie cen jednostkowych opisane s w projektowanych postanowieniach umowy.

Powyzsze wyjasnienia tre§ci SWZ sg wigzace dla wszystkich Wykonawcow.
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